Ofício n°. 090I2020ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 23 de julho de 2020.

A Ilustríssima Senhora
MARIA LÚCIA CANAL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assunto: Encaminha Voto de Louvor

Prezada Secretária,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem
proferida pelo Vereador Jonas Nunes Simões e aprovada por todos os Vereadores
em Sessão Plenária em 22 de julho de 2020, a CÂMARA MUNICIPAL DE
ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a honra de manifestar VOTO DE
LOUVOR a sua pessoa, em reconhecimento aos trabalhos que vêm sendo
realizados no Município, pela dedicação, empenho, competência, agilidade e

Àcomprometimento com a Educaçao.

Na oportunidade, expressamos o sentimento de gratidão pelo trabalho
desenvolvido, nosso reconhecimento e o desejo de que seja cada dia mais
iluminada, protegida, abençoada e fortalecida na missão para a qual foi designada.

Nós, vereadores, neste simples gesto, em nome da municipalidade que
representamos, queremos parabeniza-la e agradecer pelo desempenho.

Reiteramos nossos protestos de amizade, estima e consideração. Receba o
nosso abraço!

Cordiais Saudações,

-. I'

G SON IZ ELLä
Presidente aCâmar unicipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003100320038003A00540052004100